
e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace k výzvě k podání nabídek na zajištění jazykových kurzů 

v zahraničí pro Gymnázium Kolín 
 

 
 

 

 

 

 

 

1) Název zakázky: Zajištění jazykových kurzů v zahraničí pro Gymnázium Kolín pro 9 osob 

 

2) Předmět zakázky: Vytvoření kompletní nabídky pro zajištění jazykových kurzů v zahraničí  

pro Gymnázium Kolín v souladu se zadávací dokumentací. 

 

3) Datum vyhlášení:   3.1.2013 

 

 

4) Cena zakázky: 

Cena, za oslovení zahraniční jazykové školy, dohodnutí výjezdních termínů, zajištění 

individuálních požadavků každého účastníka kurzu, zajištění veškerých finančních transakcí se 

zahraničními institucemi, zajištění ubytování a stravy účastníkům kurzu, vyřízení pojištění na 

jazykové pobyty v zahraničí, stravu, dopravu a transfer z letiště, musí být maximálně 263 000,- bez 

DPH, tj. 315 600,- Kč s DPH za všechny výše uvedené kurzy dle dokumentace.  

 

Nabídka bude obsahovat rozklad cen na jednotlivé projekty, které budou zvlášť hodnoceny.  

 

Vyšší cenové nabídky nemůže a nebude veřejný zadavatel akceptovat, nabídky obsahující 

vyšší nabídkovou cenu budou vyřazeny z hodnocení. 
 

5) Typ zakázky:  

Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb.,            

o veřejných zakázkách. 

 

6) Lhůta a místo dodání: 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude realizováno postupně dle zadávací dokumentace. 

Přesné termíny budou vítěznému uchazeči v průběhu plnění veřejné zakázky upřesněny nejméně 1 

měsíc před pořádáním kurzu. 

 

Platba za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktur 

(daňových dokladů) vystavených poskytovatelem služby. 

 

 

Gymnázium Kolín 
Žižkova 162, Kolín 3 
280 31, Czech Republic 

 IČ: 486 65 819 
 IZO: 000068799 

 

V Kolíně dne 30.12.2012 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

7) Místa dodání/převzetí nabídky: 

 

1) Nabídku může zaslat firma v tištěné podobě na adresu kontaktní osoby zadavatele v obálce 

s nápisem „Výběrové řízení – Zahraniční jazykové kurzy – „NEOTVÍRAT“, na které bude 

uvedena kontaktní adresa uchazeče a adresa zadavatele. 

 

Místem pro podání nabídky je: 

Gymnázium Kolín 

Adresa: Žižkova 162, Kolín 3, 280 31 

Přebírající osoba: Mgr. Michael Kašpar 

 

2) Nabídka může být zaslána elektronicky s razítkem firmy a podepsanou osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče na e-mail adresu kontaktní osoby zadavatele: michael.kaspar@gkolin.cz 

 

8) Hodnotící kritéria: 

  Nabídková cena – 100% 

 

9) Způsob hodnocení: 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, který zadavateli nabídne nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za zajištění všech jazykových kurzů v zahraničí. 

 

10) Požadavky na prokázání splnění základní a profesní kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen při podání nabídky prokázat splnění základních kvalifikačních a profesních 

kvalifikačních předpokladů dle § 53 a 54 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb, v platném 

znění: 

 

 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

 Prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. Tento výpis nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání 

nabídky. 

 Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání, pokud toto oprávnění není již patrné z dokladu 

předkládaného dle předchozího bodu. Tento doklad nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni 

podání nabídky. 

 Prostou kopii pojistky pro případ úpadku CK. 

 Seznamu min. 3 významných poskytnutých služeb ve formě odborných jazykových kurzů v 

zahraničí realizovaných v posledních třech letech, včetně služeb ukončených v roce 2012 s uvedením 

rozsahu a doby plnění. Významnou službou se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí služba 

z oblasti vzdělávání jazykových dovedností s obratem min. 100 000,- Kč. 

 

 

 

 

 

mailto:michael.kaspar@gkolin.cz


e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

11) Požadavek na písemnou formu nabídky: 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
 

Nabídka musí být zadavateli podána v elektronické podobě ve formátu pdf (na emailovou 

adresu kontaktní osoby). Nabídka v elektronické formě musí být opatřena elektronickým podpisem1 

uchazeče nebo osoby oprávněné jednat za nebo jménem uchazeče nebo musí být k nabídce přiloženo 

nebo v nabídce uvedeno prohlášení podepsané uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat za nebo 

jménem uchazeče s uvedením výslovného souhlasu s obsahem nabídky. 

 

Nebo v písemné formě v jednom vyhotovení v uzavřené obálce opatřené označením obchodní 

firmy a sídlem, příp. jménem, příjmením a místem podnikání uchazeče. 

 

Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně svázána do jednoho 

svazku a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. Všechny listy 

nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou řadou počínaje 

číslem 1. 

 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 

Uchazeč je povinen předložit zadavateli návrh kupní smlouvy. 

   

  Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál 

či úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy. Předložení 

nepodepsaného návrhu smlouvy, popřípadě nepředložení zmocnění dle předchozí věty není 

předložením řádného návrhu požadované smlouvy a nabídka uchazeče v takovém případě nesplnila 

zadávací podmínky. 

 

 

12) Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby umožnil všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 V souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém 

podpisu), ve znění pozdějších předpisů. 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

13) Další podmínky pro plnění zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v jakékoli fázi bez udání důvodu do 

okamžiku podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou 

oslovenou firmu. 

 

 

Zadavatel:  

Název:     Gymnázium Kolín 

Sídlo:     Žižkova 162, Kolín 3, 28002 

IČ:     486 65 819 

DIČ:     CZ48665819 

 

 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:    PaedDr. Ivo Zachař 

      Ředitel školy  

      e-mail: reditel@gkolin.cz 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele:   Mgr. Michael Kašpar  

   e-mail: michael.kaspar@gkolin.cz 

  

 

 

Lhůta, místo a forma pro podávání nabídek: Zahájení  3.1.2013 od 12:00 

Ukončení 21.1.2013 do 12:00 

 

 

 

                                                        

14) Obsah nabídky: 

 

 Nabídka musí obsahovat podrobný popis nabízených jazykových kurzů, vč. cílových destinací, 

nabízených jazykových škol. 

 Popis nabízených jazykových škol (umístění, velikost, vybavení). 

 Popis jazykového kurzu (typ kurzu, počet lekcí týdně, délka lekce). 

 Popis výuky na zahraniční škole (skupinová a individuální výuka, počet studentů v kurzu, průměrný 

věk studentů). 

 Možnosti ubytování (vzdálenost od jazykové školy, druh ubytování, strava). 

 Doplňkové služby (vzdělávací materiály a učební pomůcky, program pro volný čas atd.). 

 Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" (příloha č. 1 této výzvy) obsahující identifikační 

údaje dodavatele, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se 

způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným 

k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za 

krycím listem nabídky). 

 Návrh smlouvy – návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za uchazeče jednat a 

podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku 

popřípadě zmocněncem uchazeče a opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu 

s obchodními podmínkami předloženými zadavatelem v této zadávací dokumentaci.  

 

 

mailto:reditel@gkolin.cz
mailto:michael.kaspar@gkolin.cz


e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

 

 

15) Finanční část nabídky:  

 

Nabídková cena bude jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky. 

Cena předmětu plnění může být zvýšena pouze v případě, dojde-li ke změně předmětu plnění na 

základě předchozího písemného požadavku kupujícího. Dodavatel stanoví zvlášť nabídkovou cenu 

za jednotlivé kurzy.  

 

16) Místo a čas plnění dodávky 

 

Čas plnění: 

Zajištění jazykových kurzů v zahraničí pro projekty bude plněno po dobu realizace projektů (viz. specifikace 

jednotlivých zahraničních jazykových kurzů). 

 

Místo plnění:  

Místo realizace jednotlivých jazykových kurzů v zahraničí bude plněno dle vymezení předmětu zakázky, 

viz. specifikace pro jednotlivé kurzy. 

 

 

 

17) Fakturační údaje: 

 

Fakturační adresa:  

Gymnázium Kolín 

Žižkova 162 

280 31 

Kolín 3 

IČ: 486 65 819 

 

Zadavatel neposkytuje žádnou zálohu. Cena za plnění zakázky bude rozdělena na základě 

realizace jednotlivých zahraničních jazykových kurzů. Částky budou vyplaceny na základě faktur 

vystavených prodávajícím. 

 

 

18) Vymezení předmětu zakázky (bližší specifikace): 
 

 

1) Kompletní zajištění kurzu pro 9 osob znamená zejména: 

 

 Oslovení zahraniční jazykové školy 

 Dohodnutí termínu dle možností školy a požadavků zadavatele 

 Zajištění individuálních požadavků každého účastníka kurzu: 

o termíny výjezdů 

o případné změny termínů 

o výběr kurzů z nabídnutých destinací 

 Zajištění veškerých finančních transakcí se zahraničními institucemi 

 Zajištění ubytování, stravování a dopravy dle dokumentace od zadavatele 

 Pojištění 

 

 

2) Popis jazykového kurzu: 

 Viz příloha č.1 – specifikace předmětu zakázky 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

 

 

19) Závěrečná ustanovení: 

 

 Zakázka bude přidělena uchazeči, jehož nabídka získá podle hodnotících kritérií největší počet bodů. 

Tato nabídka je brána jako nejvhodnější. 

 

 Dodavatel, jemuž byla zakázka přidělena, je povinen poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby 

smlouva mohla být uzavřena do 14 pracovních dnů od doručení oznámení o přidělení zakázky. 

 

 Zadavatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodů zadávání zakázky zrušit. 

 

 Nejedná se o zadávací zařízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 Jedná se o výběrové řízení malého rozsahu. 

 

 

 

 

 

 

 

V Kolíně, dne 22.11.2012         Mgr. Michael Kašpar 

        Gymnázium Kolín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

Příloha č.1 – Specifikace předmětu zakázky 

1 Kurz ANJ 1 

Počet kurzů 2 osoby 

Vyučovaný jazyk  anglický jazyk 

Datum konání kurzu 
 6. – 20.7.2013 

Místo konání kurzu 

 Velká Británie 

 Londýn 

 Kaplan International Colleges nebo alternativní náhrada 

v centru Londýna 

Specifikace kurzu + 

zaměření 

 všeobecná angličtina 

 jazykový kurz pro dospělé 

 počet lekcí týdně: 20 

 délka 1 lekce: minimálně 45 minut 

 délka kurzu: 14 dní 

 maximální počet studentů ve třídě: 15 

Strava  minimálně polopenze 

Ubytování 

 v rodinách nebo ubytovně (1 nebo 2 lůžkové pokoje) 

 vzdálenost ubytování od školy: maximálně 30 minut pěší 

chůze 

Doprava 

 letecky Praha – Londýn a zpět 

 transfer z letiště do místa ubytování v době příletu a zpět 

v době odletu 

Cena kurzu 
 cena zahrnuje vše dle specifikace viz. výše (tzn. kurzovné 

včetně veškerých poplatků, studijní materiály, stravu, 

ubytování, dopravu) 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

2 Kurz ANJ 2 

Počet kurzů 3 osoby 

Vyučovaný jazyk  anglický jazyk 

Datum konání kurzu 
 červenec 2013 

Místo konání kurzu 
 Velká Británie 

 Torbay nebo Sidmouth 

Specifikace kurzu + 

zaměření 

 obecná angličtina 

 jazykový kurz pro dospělé 

 počet lekcí týdně: 20 

 délka 1 lekce: minimálně 45 minut 

 délka kurzu: 14 dní 

 maximální počet studentů ve třídě: 15 

Strava  minimálně polopenze 

Ubytování 

 v rodinách nebo ubytovně (1 nebo 2 lůžkové pokoje) 

 vzdálenost ubytování od školy: maximálně 30 minut pěší 

chůze 

Doprava 

 letecky Praha – Londýn a zpět 

 transfer z letiště do místa ubytování v době příletu a zpět 

v době odletu 

Cena kurzu 
 cena zahrnuje vše dle specifikace viz. výše (tzn. kurzovné 

včetně veškerých poplatků, studijní materiály, stravu, 

ubytování, dopravu) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

3 Kurz ANJ 3 

Počet kurzů 1 osoba 

Vyučovaný jazyk  anglický jazyk 

Datum konání kurzu 
 2.polovina srpna 2013 

Místo konání kurzu 
 Malta, případně Irsko nebo Skotsko 

Specifikace kurzu + 

zaměření 

 Business English 

 jazykový kurz pro dospělé (nejlépe 50+) 

 počet lekcí týdně: 20 

 délka 1 lekce: minimálně 45 minut 

 délka kurzu: 14 dní 

 maximální počet studentů ve třídě: 15 

Strava  minimálně polopenze 

Ubytování 

 v rodinách nebo ubytovně (1 nebo 2 lůžkové pokoje) 

 vzdálenost ubytování od školy: maximálně 30 minut pěší 

chůze 

Doprava 

 letecky Praha – Malta a zpět 

 transfer z letiště do místa ubytování v době příletu a zpět 

v době odletu 

Cena kurzu 

 CENA TOHOTO KURZU NESMÍ PŘESÁHNOUT 35 000,- s DPH 

 cena zahrnuje vše dle specifikace viz. výše (tzn. kurzovné 

včetně veškerých poplatků, studijní materiály, stravu, 

ubytování, dopravu) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

4 Kurz RUJ  

Počet kurzů 1 osoba 

Vyučovaný jazyk  ruský jazyk 

Datum konání kurzu 
 červenec 2013 

Místo konání kurzu 
 Rusko nebo Lotyšsko 

 Petrohrad nebo Riga 

Specifikace kurzu + 

zaměření 

 obecná ruština 

 jazykový kurz pro dospělé 

 počet lekcí týdně: 20 

 délka 1 lekce: minimálně 45 minut 

 délka kurzu: 14 dní 

 maximální počet studentů ve třídě: 15 

Strava  minimálně polopenze 

Ubytování 

 v rodinách nebo ubytovně (1 nebo 2 lůžkové pokoje) 

 vzdálenost ubytování od školy: maximálně 30 minut pěší 

chůze 

Doprava 

 letecky Praha – Petrohrad a zpět nebo Praha – Riga a zpět 

 transfer z letiště do místa ubytování v době příletu a zpět 

v době odletu 

Cena kurzu 
 cena zahrnuje vše dle specifikace viz. výše (tzn. kurzovné 

včetně veškerých poplatků, studijní materiály, stravu, 

ubytování, dopravu) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

5 Kurz FRJ 

Počet kurzů 1 osoba 

Vyučovaný jazyk  francouzský jazyk 

Datum konání kurzu 
 1.polovina července 2013 

Místo konání kurzu 
 Francie 

 Bourgogne či nejbližší okolí 

Specifikace kurzu + 

zaměření 

 obecná francouzština (jazykový kurz + francouzská kultura) 

 jazykový kurz pro dospělé 

 počet lekcí týdně: 20 

 délka 1 lekce: minimálně 45 minut 

 délka kurzu: 14 dní 

 maximální počet studentů ve třídě: 15 

Strava  minimálně polopenze 

Ubytování 

 v rodinách nebo ubytovně (1 nebo 2 lůžkové pokoje) 

 vzdálenost ubytování od školy: maximálně 30 minut pěší 

chůze 

Doprava 

 letecky Praha – místo konání a zpět 

 transfer z letiště do místa ubytování v době příletu a zpět 

v době odletu 

Cena kurzu 
 cena zahrnuje vše dle specifikace viz. výše (tzn. kurzovné 

včetně veškerých poplatků, studijní materiály, stravu, 

ubytování, dopravu) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

6 Kurz NEJ 

Počet kurzů 1 osoba 

Vyučovaný jazyk  německý jazyk 

Datum konání kurzu 
 2.polovina srpna 2013 

Místo konání kurzu 
 Německo nebo Rakousko 

 

Specifikace kurzu + 

zaměření 

 obecná němčina 

 jazykový kurz pro dospělé Standard 

 počet lekcí týdně: 20 

 délka 1 lekce: minimálně 45 minut 

 délka kurzu: 14 dní 

 maximální počet studentů ve třídě: 15 

Strava  minimálně polopenze 

Ubytování 

 v rodinách nebo ubytovně (1 nebo 2 lůžkové pokoje) 

 vzdálenost ubytování od školy: maximálně 30 minut pěší 

chůze 

Doprava 

 letecky nebo autobusem Praha – místo konání a zpět (je 

možná doprava autobusem v rámci zlevnění kurzu! 

 transfer z letiště do místa ubytování v době příletu a zpět 

v době odletu 

Cena kurzu 
 cena zahrnuje vše dle specifikace viz. výše (tzn. kurzovné 

včetně veškerých poplatků, studijní materiály, stravu, 

ubytování, dopravu) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



e-mail: info@gkolin.cz telefon: +420 321 722 544 web: http://www.gkolin.cz/ 

 

 

Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST NABÍDKY  
 

 
veřejná zakázka: 

Výběrové řízení na zajištění 9 zahraničních jazykových kurzů v zahraničí pro 

Gymnázium Kolín 
 

Identifikační údaje uchazeče 

 

Obchodní firma nebo 
název 

 

Sídlo  

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Titul, jméno, příjmení 
a funkce osoby oprávněné jednat 
za uchazeče 

 

Kontaktní osoba  

Telefon  

E-mail  

  

 
Nabídková cena pro 

projekt: 
v členění bez DPH, 

s DPH 

 

 
 
Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání 

nabídky. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické záležitosti.  
 
V ________________, dne_______________ 

 

 
       ____________________________ 
            razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 
 

 


